
デイサービス八福神参番館 ホームページ http://taro-rlcs.com お問い合わせ TEL0248-21-8212 管理者石森

＼＼２０２５年を明るく楽しく締めくくりましょう／／

今年も残すところあと僅かとなりました。皆様にとってどんな一年でしたでしょうか。デイサービス参番館では、１２月で開所３年目を迎えることができまし

た。あっという間に感じますが、この2年の間にたくさんの思い出があります。利用者様の安全を第一に考え、引き続きサービスを提供し、スタッフ一同笑顔を届

けられる様努めて参りますので、末永くご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。11月は、誕生日会、餃子パーティー、干し柿作り等々…行事が沢山ありました。

皆様元気の秘訣として食べる事が一番！と話される方もいらっしゃいます。美味しい物を食べて体力をつけ、寒い冬にも負けず新年を迎える準備をされているよう

です。

＼＼レクリエーションの様子／／

参番館運動会で盛り上がった下肢リレーをまたやりたい！の声にお応えして再び行い今回も盛り上がりました。

＼お芋の収穫祭／
秋と言えば「さつま芋」参番館では芋堀りをレクリエーションにして楽しみました。

中にはさつま芋だけではなくネギやニンジンやキュウリなど…

掘りおこしてひと汗かいた後はおやつに蒸かしたさつま芋を皆様で召し上がられました。

＼年末年始の営業のお知らせ／
デイサービス参番館の営業日は（月）（水）（金）とさせて

いただいております。

２９日（月） ３１日（水） ２日（金）は通常通り営業となります。

新規利用申し込みや見学も随時受け付けております。

お気軽にご相談ください。

令和７年１２月号

〇〇 △ ━━ ━ 休

〇‥空きあり △‥残りわずか（要相談）


